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استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:   

روش های پرهزینه حکمرانی کنار گذاشته شود

محمد آشوری تازیانی در نشست با فعالان اقتصادی و 
سرمایه داران استان هرمزگان با بیان اینکه برگزاری این 
نشست ها نمادی از جاانداختن رویکرد خدمت‌گزاری 
دولت به بخش خصوصی است، افزود: دولت باید در 
خدمت بخش خصوصی باشد، نه بخش خصوصی در 
خدمت دولت قرار گیرد و دولت تنظیم گر، تسهیل گر 
و مداخله گر نیســت و اگر هم مداخله ای کند، باید در 

جهت صحیح و با مشارکت بخش خصوصی باشد.
وی با اشاره به ظرفیت های دیپلماسی منطقه ای اظهار 
کرد: جهت گیری دیپلماسی منطقه ای ما می تواند به تولید 
و صادرات کمک کند و تعامل با کشــورهای همسایه 
ظرفیت های بسیار مهمی برای رشد و پیشرفت ایجاد 

می‌کند.
استاندار هرمزگان با اشاره به برخی اقدامات عملی در 
استان ادامه داد: امروز تاجری با پذیرش ریسک، برای 

تنظیم بازار و حفظ تعادل در هرمزگان، برنج وارد کرده 
است. یا نمونه ای داشتیم که با پیگیری های انجام شده، 
۴۰۰ هزار تن کالا از گمرکات اســتان ترخیص شد و 
این نشان می دهد می توان کارها را پیش برد و گشایش 

ایجاد کرد.
آشوری تازیانی با انتقاد از بروکراسی مزمن و درهم تنیده 
اداری گفت: این رویه های اداری پیچیده، گشایش گر 
نیســت و ما نباید فقط در برابر مشکلاتی مثل تحریم، 
دست روی دست بگذاریم و باید از اختیارات موجود 

استفاده کنیم.
وی با اشاره به موضوع صنعت فولاد در هرمزگان بیان 
کرد: در این استان، کارخانه های فولاد داریم، اما زنجیره 

کامل نیست که باید نقطه تعادل بین صادرات و تأمین 
نیاز داخلی را پیدا کرد و براساس نقشه آمایش سرزمین 
و طرح صنعتی کشــور، استقرار صنایع فولاد کنار آب 
منطقی است، اما در سالیان گذشته مجوزهای ساخت 

به گونه ای صادر شد که هزینه تولید را بالا برد.
استاندار هرمزگان با تاکید بر نقش نشست های تعاملی 
و مســئله محور خاطرنشــان کرد: اینگونه اجلاس ها 
می تواند محلی برای تعامل و بررسی موضوعات باشد 
به شرطی که دستورکار آن ها از قبل طراحی شده و همه 
اعضا در جریان قرار گیرند تا خروجی جلسه منجر به 
حل یک مســئله مشخص شود و ما این مسیر را دنبال 

می کنیم و می توانیم بهره وری آن را افزایش دهیم.

     اقتصاد کیش -   استاندار 
هرمزگان با تأکید بر لزوم تغییر رویکرد 
دولت به نقش تسهیل گری و دوری از 
مداخلات غیرضروری، گفت: باید 
روش های پرهزینه حکمرانی را کنار 

گذاشت و با تعاملی منطقی و 
مسئله محور، زمینه رشد اقتصادی و 

گشایش در فضای کسب وکار را فراهم 
کرد.

   

 مرادی در تذکر شفاهی؛

اقتصاد کیش -    نماینده مردم قشم در مجلس گفت: دولت حتما از ظرفیت نیروهای 
بومی و توانمند استان هرمزگان در مناطق آزاد خودش استفاده کند.

احمد مرادی در نشســت علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی با بیان اینکه 
منطقه آزاد قشم رها شده است، گفت: دولت باید این بلاتکلیفی در مدیریت را سر و 
سامان دهد. ما از دولت و شخص رئیس جمهور تقاضا کردیم که استفاده از ظرفیت 
نیروهای بومی و توانمند استان هرمزگان در مدیریت منطقه آزاد قشم استفاده کند. این 
حق جوانان ما نیست که با وجود این همه ظرفیت تحقیر شوند و پاسخی دریافت نکنند.

نماینده مردم ابوموسی، بندرعباس، حاجی آباد، خمیر و قشم در مجلس شورای اسلامی 
در ادامه از رئیس جلسه خواست به دولت تذکر دهد که حتما از ظرفیت نیروهای بومی 

و توانمند استان هرمزگان در مناطق آزاد خودش استفاده شود.

استفاده از ظرفیت نیروهای بومی استان در 
مدیریت منطقه آزاد قشم در اولویت باشد

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

اقتصاد کیش -     مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از زیباسازی 
قاب نگاه ها در منظر شهری با رونمایی از چهره جدید میدان حافظ بزرگ ترین جزیره 
ایران در راستای ارتقای کیفی روشنایی، زیبایی و سرزندگی، هویت، امنیت و ایمنی با 

انجام اصول نورپردازی فضای سبز، درختان و بوته ها خبر داد.
عبدالرضا فخری افزود: این طرح که باتوجه به ارزش نما و جداره این محدوده انجام 
گرفته شــامل رنگ آمیزی و نورپردازی میدان حافظ شــهر قشم با تناسب معنایی با 
رنگ های سبز، سفید و آبی است و جلوه بصری زیبا، تماشایی و متفاوتی را از این اِلِمان  

شهری در معرض دید عموم قشموندان و گردشگران قرار داده است.
وی ادامه داد: با اتمام عملیات نورپردازی و رنگ آمیزی در این میدان، این نماد شهری 
برگرفته از شکل یک کلاه فرنگی مبتنی بر آمیزه های اسلامی در ورودی بلوار مشاهیر 

شهر قشم، شب هنگام می درخشد.
مدیر امور شــهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشــم توضیح داد: نورپردازی و 
رنگ آمیزی در این میدان شهری علاوه بر تامین روشنایی، ایمنی و امنیت، نقش مهم و 
کلیدی در ارتقای عملکرد فضای شهری، کیفیت زندگی شبانه، تصویر ذهنی کاربران 
از فضای شهری در شب و هویت بخشی به فضاهای شهری بزرگ ترین جزیره ایران 

ایفا می کند.
فخری ابراز امیدواری کرد: با رنگ آمیزی و نورپردازی اینگونه اِلِمان ها و نشانه ها در شهر 
قشم بتوانیم در مناسبت های مختلف شور و نشاط را در میان شهروندان و گردشگران 

ورودی به این جزیره ایجاد کنیم.
وی اضافه کرد: این مدیریت تا پایان سال جاری با استفاده از ابزارهایی همچون طراحی 
فضاهای عمومی شهر، نمادهای حجمی، نقش برجسته، نورپردازی پروژه های شهری 
و اماکن تاریخی، طراحی های نوین مبلمان شهری، مهندسی نصب اِلِمان های شهری، 

اجرای آب نما و آب نماد در میادین شهری شهدای گمنام، امام قلی خان و پلیس شهر 
قشم، زمینه ساز ایجاد بسترهای نشاط عمومی و آرامش خاطر قشموندان و گردشگران 

ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خواهد شد.
مدیر امور شــهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: دستیابی به منظر 
مطلوب شهری با حفظ و تقویت ارزش ها و هویت معماری ایرانی - اسلامی، ایجاد 
نمادها و احجام مناسب در محوطه های ویژه با رویکرد هدایت و توسعه کاربرد هنر 
ایرانی اسلامی شهری و بهبود اثربخشی گرافیک محیطی، رنگ، روشنایی، نورپردازی، 
فضاسازی شهری، آذین بندی و نظایر آن در راستای زیبایی شهر برخی از اهداف این 

مدیریت است.

زیباسازی قاب نگاه ها در منظر شهری با رونمایی از چهره جدید 
میدان حافظ شهر قشم

اقتصاد کیش -    سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره 
به افزایش چشمگیر سفرهای دریایی در ایام نوروز، بر تقویت زیرساخت های خدمات 
سفر تاکید کرد و گفت: در آستانه نوروز ۱۴۰۵، تقویت زیرساخت های امدادی دریایی، 

امداد هوایی و امداد ساحلی در جزایر ضروری است.
عباس رییسی افزود: توســعه پایگاه های امداد و نجات دریایی به منظور ارتقای ایمنی 
مسافران و افزایش سرعت رسیدگی به حوادث، در برنامه اجرایی استان هرمزگان قرار 
گرفته است. وی با اشاره به تردد شناورها و قایق های غیرمجاز در سواحل بندرعباس، 
قشم و هرمز بیان کرد: برای ارتقای امنیت و ایمنی سواحل، اقدامات اجرایی بیشتری 

باید انجام شود و مدیریت ترددهای دریایی به ویژه در ایام اوج سفر ضروری است.
سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان همچنین بر ساماندهی 
کمپ های اسکان موقت گردشگران، تقویت مدیریت خدمات در جزایر قشم و هرمز، 
ایجــاد کمپ هــای موقت در بندرعباس، پل، بندرخمیر و لافــت و نیز اصلاح نقاط 
حادثه خیز تأکید و اظهار کرد: برنامه های فرهنگی نوروزی نیز در قالب بسته های سفر 

برای گردشگران تدارک دیده می شود.
رییسی با اشاره به عملکرد مثبت ستاد اجرایی خدمات سفر استان در ارزیابی های وزارت 
میراث فرهنگی گفت: ستاد هرمزگان در شاخص های مختلف جزو دستگاه های دارای 

بهترین عملکرد بوده و این روند در نوروز ۱۴۰۵ نیز با قوت ادامه خواهد یافت.
در نوروز سال‌جاری )۱۴۰۴( بیش از هفت میلیون اقامت شبانه در استان هرمزگان ثبت 

شد که نسبت به سال قبل آن )۱۴۰۳(، حدود ۱۰ درصد افزایش داشته است.
در نوروز امســال بیش از چهار میلیون مســافر به جزایر استان هرمزگان تردد کردند و 
همچنین بیش از ۷۰۰ هزار خودرو از طریق بنادر به جزایر منتقل شد که در مقایسه با 

مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد رشد داشته است.

تاکید بر تقویت امداد دریایی، هوایی و 
ساحلی هرمزگان در آستانه نوروز ۱۴۰۵

اقتصاد کیش -     رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از برگزاری 
۲ رویداد تخصصی بین المللی در حوزه کشــاورزی محصولات گرمسیری و اقتصاد 
دریامحور در بهمن ماه ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: تقویت ارتباط بین دانشــگاه، دولت و 

بخش خصوصی، مهم ترین مسیر حل چالش های اقتصادی استان است.
محمدرضا صفا در یکصد و یازدهمین نشســت شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی در هرمزگان اظهار داشــت: برنامه ریزی برای برگزاری ۲ همایش بزرگ 
بین المللی در این استان نشان دهنده عزم هرمزگان برای ایفای نقشی محوری در توسعه 
کشاورزی محصولات گرمسیری و اقتصاد مبتنی بر دریا است؛ رویدادهایی که با حضور 
اندیشمندان، متخصصان و فعالان اقتصادی داخلی و خارجی، می تواند زمینه ساز اتخاذ 

رویکردهای علمی و عملیاتی نوین در این بخش ها باشد.
وی افزود: این اقدامات در چارچوب سیاســت‌های کلان تقویت ارتباط میان علم و 
صنعت و بهره گیری از ظرفیت های ویژه هرمزگان در کریدورهای بین المللی ترانزیت 

و توسعه کشت محصولات استراتژیک انجام می شود.
رییــس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی هرمزگان ادامه داد: اتاق در مسیر 
گسترش تعاملات علمی و اجرایی، میزبان »دومین همایش بین المللی نباتات گرمسیری 
و نیمه گرمسیری و خرما« و »همایش بین المللی اقتصاد دریامحور با رویکرد تجارت، 

حمل ونقل و صنایع دریایی« خواهد بود.
صفا با تأکید بر اهمیت همکاری مشترک دولت و بخش خصوصی برای عبور از موانع 
اقتصادی گفت: هم افزایی این دو بخش بهترین و مؤثرترین راهکار برای حل مشکلات 

است و اتاق بازرگانی هرمزگان با جدیت این رویکرد را دنبال می کند.
وی همچنین نقش نشست های کارشناسی شورای گفت وگو را در کاهش چالش های 
فعالان اقتصادی موثر دانســت و بیان کرد: دبیرخانه شورا به صورت پیوسته مسائل و 
دغدغه های فعالان اقتصادی را رصد و در جلسات تخصصی پیگیری می کند که نتیجه 

آن رفع بخش قابل توجهی از مشکلات در سطوح استانی و حتی ملی بوده است.

هرمزگان میزبان ۲ رویداد بزرگ بین المللی 
در حوزه کشاورزی و اقتصاد دریایی شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح کرد : 

اقتصاد کیش -     موج تازه ابتلا به آنفلوآنزا در استان هرمزگان این روزها نگرانی ها 
را افزایش داده است؛ به گونه ای که بر پایه گزارش های رسمی، شمار مبتلایان در ۲ 
هفته گذشته ۲۰ درصد رشد داشته و منحنی شیوع همچنان رو به بالا حرکت می کند.

طبق هشدار کارشناسان بهداشت هرمزگان، چرخه انتقال ویروس در حال گسترش 
اســت که در صورت ادامه روند کنونی، تعداد مبتلایان طی ۱۰ روز آینده احتمالا تا 
۲ برابر افزایش خواهد یافت؛ هشــداری که زنگ خطر را برای خانواده ها و مراکز 

درمانی به صدا درآورده است.
افزایش محســوس مراجعات سرپایی، شلوغ تر شدن بخش های عفونی و گزارش 

موارد بیشتر از بستری، نشان از فشار فزاینده بر نظام سلامت استان هرمزگان دارد.
متخصصان و کارشناســان بهداشت و درمان تاکید می کنند رعایت اصول بهداشت 
فردی، اســتفاده از ماســک در فضاهای بســته، تهویه مناســب و پرهیز از حضور 
غیرضروری در تجمع ها می تواند مانع از جهش بیشــتر ابتلا شود؛ همچنین افراد با 
مشاهده علائم اولیه مانند تب، گلودرد و سرفه، فرصت را از دست ندهند و سریع به 
مراکز درمانی مراجعه کنند تا از گسترش دامنه بیماری در هرمزگان پیشگیری شود.

در این راستا معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با هشدار نسبت به اینکه 
شــمار مبتلایان به بیماری آنفولانزا در اســتان ، از ۲ هفته گذشته تاکنون، ۲۰ درصد 
افزایش یافته اســت، گفت: پیش بینی می شــود: طی ۱۰ روز آینده شمار مبتلایان به 

آنفولانزا در این استان ۲ برابر افزایش پیدا کند
دکتر یحیی میرزاده افزود: تب، سردرد، سرفه و درد عضلانی از علائم شایع آنفولانزا 
اســت و همه افراد به ویژه کودکان، ســالمندان و افراد دارای بیماری های زمینه ای، 
واکســن آنفولانزا را تزریق کنند که بعد از ۲ هفته پس از تزریق واکســن، ایمنی در 

فرد ایجاد می شود.
وی بیان کرد: استفاده از ماسک به ویژه در محل های شلوغ، شست وشوی دست ها و 

تزریق واکسن از مهم ترین راهکارهای پیشگیری از این بیماری است.
موج آنفلوآنزا در مدار شتاب؛ 

تثبیت انتقال گسترده و ضرورت هوشیاری عمومی
رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز پیش از این اعلام کرده است: داده های 
هفته گذشــته )۲ تا ۸ آذر( نشان می دهد که الگوی گردش ویروس از یک موج »در 
حال اوج گیری« به سمت یک موج »با انتقال پایدار و قدرت گرفتگی کامل« حرکت 

کرده است.
دکتر پژمان شاهرخی تصریح کرد: نرخ مثبت شدگی ۴۱.۶ درصدی که بیش از ۲ و 
نیم برابر نســبت به آستانه فعال سازی موج )۲۰ درصد( است، نشانه ی آن است که 

ویروس اکنون در سطح جامعه به اشباع انتقالی نزدیک می شود.
وی بیــان کــرد: در این هفته، تمام موارد مثبت از نوع A و همگی از زیرگروه غالب 
فصل )H۳N۲( بوده اند؛ موضوعی که از منظر زیست محیطی ویروس نشان دهنده ی 
»برتری رقابتی مطلق« و حذف کامل زیرگروه های ضعیف تر اســت؛ عدم مشاهده 
حتی یک مورد از زیرگروه دیگر )صفر مورد H۱N۱( به معنی آن است که ویروس 
غالب، زنجیره های انتقال را بدون رقیب در اختیار گرفته و چرخه چرخش خود را 

تثبیت کرده است.
رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمــزگان ادامه داد: از نظر رونــد، این نرخ بالای 
مثبت شــدگی معمولا با افزایش تماس های فصلی، کاهش تهویه و افزایش تراکم 
محیطی هم افزایی پیدا می کند و اگرچه شــدت بالینی موارد همچنان قابل مدیریت 
و بــدون مورد وخیم اســت، اما از منظر کنترل موج، نیازمنــد کاهش تماس های 

غیرضروری و شکستن حلقه های انتقال اجتماعی است.
شاهرخی تصریح کرد: در همین چارچوب و با هدف کندکردن سرعت موج، تعطیلی 
مدارس، دانشــگاه ها، و مراکز آموزش عالی بخشی از مداخله های غیردارویی برای 

کاهش تراکم جمعیتی بوده است.
وی گفت: براســاس شــتاب گیری اخیر و رسیدن درصد مثبت در هفته دوم آذر به 
حدود ۴۱ درصد )۷۵ مورد مثبت از ۱۸۰ تســت(، روند کنونی نشــان می دهد که 
ویروس در حال عبور کامل از »فاز انتقال گسترده« به سمت »فاز اوج گیری فصلی« 
است؛ مرحله ای که در صورت تداوم همین آهنگ افزایش، می تواند طی ۲ تا سه هفته 
آینده موج زمستانه را زودتر از موعد تثبیت کند و بار مراجعات سرپایی و بستری را 

به صورت پلکانی افزایش دهد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد: الگوی غلبه تقریبا مطلق زیرگروه 
غالب، همراه با حذف رقابتی سایر زیرگروه ها، نشانه ای از بالا بودن توان سازگاری 
ویروس و احتمال تداوم قالب انتقال آن در ســطح جامعه اســت؛ با این حال، رفتار 

اپیدمی موج، به طور مستقیم به میزان رعایت مردم وابسته است.
وی گفــت: کاهــش تماس های غیرضروری، پرهیز از حضــور در اجتماعات در 
محیط های بسته، اســتفاده ی مستمر از ماسک در اماکن پرتردد، تهویه ی مناسب و 
خودداری از شرکت در محل کار یا مدرسه در صورت بروز علائم، می‌تواند شیب 

انتقال را به صورت محسوس تعدیل کند.
مهار موج در گروی همراهی مردم؛

 نقش رفتارهای بهداشتی پررنگ تر از همیشه
در مهار موج در گروی همراهی مردم؛ نقش رفتارهای بهداشتی پررنگ تر از همیشه 
باید به این واقعیت اشــاره کرد که بخش عمده ســرعت شیوع کنونی آنفلوآنزا نه به 
ویژگی های ویروس، بلکه به الگوی رفتارهای اجتماعی و میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی وابسته است. کارشناسان بهداشت بارها تأکید کرده اند که هرچند ظرفیت 
آزمایشــگاهی، نظام پایش و آمادگی مراکز درمانی نقش مهمی در مدیریت بیماری 
دارد، اما عامل تعیین کننده اصلی، رفتار شــهروندان است؛ عاملی که می تواند مسیر 

موج را یا کنترل کند یا شتاب ببخشد.
هشدار افزایش ابتلا؛ 

آنفلوآنزا در هرمزگان به آستانه ۲ برابر شدن رسید
کاهش تماس های غیرضروری، اســتفاده از ماســک در محیط های سربســته و پر 
رفت وآمد، تهویه مناســب در اماکن عمومی و خودداری از حضور در محل کار یا 
مدرسه در صورت بروز علائم، از جمله اقداماتی است که در شرایط فعلی اثر مستقیم 
بر کاهش شیب انتقال دارد؛ به گفته مسئولان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، حتی 
۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش در میزان رعایت نکات بهداشتی می تواند روند ابتلا را طی 

چند روز تغییر دهد و از عبور استان از مرزهای هشدار جلوگیری کند.
در همین راستا، متخصصان تاکید می کنند که موج کنونی هرچند از نظر شدت بالینی 
قابل مدیریت ارزیابی می شود، اما در صورت بی توجهی به توصیه های پیشگیرانه، بار 
مراجعات سرپایی و بستری ها می تواند به صورت پلکانی و قابل پیش بینی افزایش پیدا 
کند؛ از این رو، همراهی مردم نه تنها یک توصیه عمومی، بلکه مهم ترین ابزار عملی 

برای شکستن زنجیره انتقال در شرایط حاضر است.
مسئولان سلامت استان هرمزگان با یادآوری این نکته که »هر فرد می تواند یک حلقه 
انتقال باشد یا یک سد حفاظتی«، از شهروندان خواسته اند با رعایت اصول بهداشتی، 
پیامدهای موج را مدیریت‌پذیر و قابل کنترل نگه دارند؛ چراکه اســتمرار همکاری 

مردم، بیش از هر اقدام دیگری، می تواند آینده شیوع را در هرمزگان تعیین کند.

هشدار افزایش ابتلا؛ آنفلوآنزا در 
هرمزگان به آستانه ۲ برابر شدن رسید

‌

اقتصــاد کیش -    عضو هیات نمایندگان اتاق بــازرگانی هرمزگان با تأکید بر 
ناهمواری های موجود در مسیر سرمایه گذاری، از استاندار خواست با رفع موانع، 

فضای پایدار برای جذب سرمایه گذاران در استان فراهم شود.
وحید تهمتن، در یکصد و یازدهمین نشســت شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی، بر لزوم ایجاد فضای پایدار برای سرمایه گذاری در استان تأکید کرد و 
گفت: بخش خصوصی همواره در کنار دولت بوده و برای توسعه هرمزگان تلاش 
کرده است، اما متأسفانه بستر سرمایه گذاری در استان با ناهمواری هایی مواجه است 

که باید هرچه سریع تر برطرف شود.
وی افزود: سرمایه گذار برای ورود به استان نیازمند مشوق ها و حمایت های مشخص 

از ســوی حاکمیت است. تولید همواره مورد حمایت نظام و به ویژه رهبر معظم 
انقلاب بوده، اما گاهی موانعی از سوی برخی دستگاه ها ایجاد می شود که موجب 

دلسردی بخش خصوصی و حتی خروج سرمایه گذاران جدید می شود.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان با اشاره به اینکه برخی سرمایه گذاران 
اخیراًً قصد خروج از استان را داشته اند، گفت: هرمزگان ظرفیت های گسترده ای دارد 
و می تواند با تکیه بر این توانمندی ها به رشد اقتصادی هشت درصدی دست یابد. 
هم منابع آب، هم سرزمین، هم موقعیت راهبردی و هم زیرساخت های لازم فراهم 

است، اما ادامه این ناهمواری ها سرمایه گذاران را فراری می دهد.
تهمتن برخی مصادیق مشکلات را توضیح داد: »در یکی از طرح های توسعه، پنجاه 
هکتار از زمین ها برای گردشگری اختصاص یافته، در حالی که این تصمیم مسیر 
سرمایه گذاری در سایر حوزه ها را مسدود کرد. می توانستند مکان مناسب تری برای 

گردشگری تعیین کنند، اما چنین تصمیماتی عملًاً مانع رشد و توسعه می شود.
وی افزود: دستگاه های متولی از جمله صنعت، معدن، تجارت و جهاد کشاورزی 
باید این ناهمواری ها را شناسایی و اصلاح کنند تا استان بتواند سرمایه گذاران جدید 
را جذب کند. تشکل های بخش خصوصی که با تلاش فراوان به توسعه استان کمک 

می کنند، نباید مورد بی توجهی و بی احترامی قرار گیرند.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان در پایان خطاب به استاندار گفت: 
انتظار ما این است که مجموعه مدیریتی استان با نگاه حمایتی و رفع موانع موجود، 
مسیر سرمایه گذاری را هموار کند. بخش خصوصی آماده همکاری کامل با دولت 

برای تحقق اهداف توسعه ای استان است.

ناهمواری ها سرمایه گذاری در هرمزگان را تهدید می کند
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان:


